

## सूचना:

जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि माननीय उच्चतम न्यायालय नई दिल्ली में दिनांक 29 जुलाई 2024 से 3 अगस्त 2024 तक स्पेशल लोक अदालत का आयोजन किया जा रहा है। जिस किसी का भी मुकदमा माननीय उच्चतम न्यायालय में लंबित है और वह अपने केस का निपटारा लोक अदालत के माध्यम से करवाना चाहता है तो जिला विधिक सेवा प्राधिकरण रेवाड़ी में 01274-220062 पर अथवा ईमेल [cjmdlsarwr@gmail.com](mailto:cjmdlsarwr@gmail.com) के माध्यम से संपर्क कर सकता है।

# INFORMATION

All concerned are hereby informed that a Special Lok Adalat is being organized in the Hon'ble Supreme Court, New Delhi from 29<sup>th</sup> July 2024 to 3<sup>rd</sup> August 2024. Anyone, whose case is pending in the Hon'ble Supreme Court and he wants to get it amicably settled through Special Lok Adalat, can contact District Legal Services Authority Rewari on 01274-220062 or through email - [cjmdlsarwr@gmail.com](mailto:cjmdlsarwr@gmail.com).